РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2024 г. № 101
х. Семичный
Об удалении из ФИАС адреса несуществующего
объекта недвижимости

	В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 10.11.2015 г. № 169, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. В связи с ликвидацией объектов адресации аннулировать и удалить из Федеральной информационной системы (ФИАС) адреса несуществующих объектов недвижимости согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения					  О.В. Грачев

Постановление вносит
специалист по вопросам муниципального хозяйства

Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от 15.10.2024 № 101

	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 18, квартира 1, комната 1
	458ebcab-45c9-4163-9c88-7a8b6dfec781

	2
	Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, улица Гагарина, дом 18, квартира 2, комната 2
	dd0f6fc3-b288-4f89-bb3e-b3e7ed99a588

	3
	Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный, переулок Пругловский, дом 2, квартира 3, комната 3
	d2ed6cf9-a9f9-4dc4-8250-7a0d29e2c6c1